
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 황룡강 생태공원 조성

단위: 황룡강 생태관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 9,394,190 10,538,712 △1,144,522

국 904,061 904,061 0

광 800,000 1,533,000 △733,000

도 101,265 101,265 0

군 7,588,864 8,000,386 △411,522

황룡강 생태공원 조성 1,414,343 2,579,329 △1,164,986

광 800,000 1,533,000 △733,000

군 614,343 1,046,329 △431,986

황룡강 생태관리 1,414,343 2,579,329 △1,164,986

광 800,000 1,533,000 △733,000

군 614,343 1,046,329 △431,986

황룡강 생태하천복원사업 300,000 1,464,986 △1,164,986

광 300,000 1,033,000 △733,000

군 0 431,986 △431,986

401 시설비및부대비 300,000 1,464,986 △1,164,986

광 300,000 1,033,000 △733,000

군 0 431,986 △431,986

01 시설비 297,840 1,459,586 △1,161,746

ㅇ 황룡강생태하천복원사업

297,840 1,459,586 △1,161,746경정 297,840,000원

광 297,840 1,029,760 △731,920

군 0 429,826 △429,826

03 시설부대비 2,160 5,400 △3,240

ㅇ 황룡강생태하천복원사업 추진

2,160 5,400 △3,240경정 300,000,000원 * 0.72%

광 2,160 3,240 △1,080

군 0 2,160 △2,160

식품안전관리 539,022 534,022 5,000

국 13,596 13,596 0

도 31,520 31,520 0

군 493,906 488,906 5,000

식품안전 관리 및 음식문화 개선 539,022 534,022 5,000

국 13,596 13,596 0

도 31,520 31,520 0

군 493,906 488,906 5,000

음식문화개선 및 좋은식단 추진 사업 308,780 305,780 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

ㅇ 방사능 검사장비 구입 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1개

소비자감시원 활동 14,420 12,420 2,000

국 3,040 3,040 0

도 1,520 1,520 0

군 9,860 7,860 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000
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부서: 환경위생과

정책: 식품안전관리

단위: 식품안전 관리 및 음식문화 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 식품안전관리 우수 포상금 지급

2,000 0 2,000400,000원 * 5명

음식특화거리 육성 사업 42,000 42,000 0

도 15,000 15,000 0

군 27,000 27,000 0

201 일반운영비 10,750 10,000 750

도 5,375 5,000 375

군 5,375 5,000 375

01 사무관리비 10,750 10,000 750

ㅇ 읍 중심가 특화거리 내 업소 위생용품 지원 10,750 10,000 750

- 컵(307-05에서 목변경)

3,250 2,500 750경정 1,000원 * 130개 * 25개소

도 1,625 1,250 375

군 1,625 1,250 375

307 민간이전 14,250 15,000 △750

도 7,125 7,500 △375

군 7,125 7,500 △375

05 민간위탁금 14,250 15,000 △750

ㅇ 읍 중심가 컨설팅 교육(201-01로 목변경)

14,250 15,000 △750경정 4,750,000원 * 3개소

도 7,125 7,500 △375

군 7,125 7,500 △375

음식 관광서비스 개선사업 30,000 30,000 0

국 10,000 10,000 0

군 20,000 20,000 0

201 일반운영비 11,000 10,000 1,000

국 5,500 5,000 500

군 5,500 5,000 500

01 사무관리비 11,000 10,000 1,000

ㅇ 음식점 서비스 개선에 따른 홍보물 제작 (30

7-05에서 목변경) 1,000 0 1,000100,000원 * 10개

국 500 0 500

군 500 0 500

307 민간이전 19,000 20,000 △1,000

국 4,500 5,000 △500

군 14,500 15,000 △500

05 민간위탁금 19,000 20,000 △1,000

ㅇ 음식점 서비스 개선교육(201-01로 목변경)

9,000 10,000 △1,000경정 9,000,000원

국 4,500 5,000 △500

군 4,500 5,000 △500

행정운영경비(환경위생과) 1,525,320 1,536,364 △11,044

인력운영비 1,504,500 1,515,544 △11,044

인력운영비 1,504,500 1,515,544 △11,044

101 인건비 1,504,500 1,515,544 △11,044
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부서: 환경위생과

정책: 행정운영경비(환경위생과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 60,696 71,740 △11,044

< 수당 > 0 0 0

ㅇ 시간외근무수당 41,251 51,251 △10,000

ㅇ 시간외근무수당(청소차량기사)

19,445 20,489 △1,044

경정 41,251,000원

경정 19,445,000원

재무활동(환경위생과) 544,049 517,541 26,508

보전지출 244,049 217,541 26,508

보전지출 244,049 217,541 26,508

802 반환금기타 80,049 53,541 26,508

01 국고보조금반환금 67,257 40,749 26,508

ㅇ 하천및 하구 쓰레기 정화사업 10,318 0 10,318

ㅇ 기후놀이터 조성사업 6,937 0 6,937

ㅇ 탄소포인트제 운영 12 0 12

ㅇ 수해쓰레기 수거처리 9,241 0 9,241

10,317,703원

6,936,620원

11,670원

9,240,940원
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